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Byrådet inviterer indenfor

Byrådets møder er offentlige, så interesserede er vel-
komne til at deltage i det månedlige møde. Byrådets 
møde foregår i denne måned i Kig Ind, Vestermarksvej 
2, 9610 Nørager, torsdag den 31. marts 2011 kl. 17.00.

Byrådet har indført spørgetid inden byrådsmøderne for 
at gøre det nemmere for borgerne at komme i dialog 
med byrådet. Spørgetiden ligger umiddelbart forud 
for hvert byrådsmøde med start kl. 17.00. Spørgsmål 
til byrådet skal afleveres skriftligt til Fællescenter 
Sekretariat senest 8 dage inden mødet.

Udvalgsmøder er ikke offentlige, men dagsordener og 
referater kan findes på kommunens hjemmeside. Her 
kan man ligeledes finde byrådets dagsorden og referat.

Vil du se, hvad byrådet og udvalgene beskæftiger sig 
med på deres møder, eller ønsker du andre oplysninger 
om Rebild Kommune og de opgaver, som der arbejdes 
med, så klik ind på kommunens hjemmeside.

Fællescenter Sekretariat

Praktisk medhjælper - 30 timer ugentlig

Vi søger en praktisk medhjælper til rengøring og tøjvask 
pr. 1. maj eller snarest derefter.

Børnecenter Himmerland er en døgninstitution, der 
modtager 18 børn i alderen 4–14 år. Børnene har socia-
le, adfærds- og tilknytningsmæssige problemer.

Læs mere om stillingen på kommunens hjemmeside.

Yderligere oplysning kan fås hos stedfortræder 
Susanne Gert og forstander Karl Bech på telefon 
9988 8305.

Ansøgning sendes til: Børnecenter Himmerland, Rebild 
Skovhusevej 2, 9520 Skørping.

Ansøgningsfrist: Fredag 1. april 2011 kl. 12.

Børnecenter Himmerland

MeddelelserGodkendelser 
og afgørelser

Job

Det sker 

Idrætsrådet inviterer til 
generalforsamling

Rebild Kommunes idrætsråd inviterer til generalforsam-
ling onsdag den 13. april kl. 19.00 i Haverslev Hallen. 

I det forgangne år har idrætsrådet bl.a. stået bag kårin-
gen af årets idrætsleder, sat præg på debatten omkring 
lokaletilskudsreglerne i kommunen, uddelt 40.000 kr. 
til nye tiltag i lokale idrætsforeninger samt bidraget til, 
at Rebild Kommune har modtaget 945.000 kr. i støtte 
fra socialministeriet til integrationen af udsatte børn 
og unge i foreningslivet. 

For vedtægter og dagsorden for generalforsamling, 
se kommunens hjemmeside / Kultur og Fritid / Råd og 
nævn. 

Tilmelding til Louise Gammelholm på e-mail: lgpo@
rebild.dk senest 6. april. 

Center Kultur og Fritid

Møder

Afgørelse efter husdyr-
lovens § 12

I henhold til § 12 i lov om miljøgod-
kendelse m.v. af husdyrbrug, har 
Rebild Kommune meddelt tillæg til 
godkendelse til Gammel Viborgvej 
58, 9541 Suldrup.

Godkendelsen er et tillæg til miljø-
godkendelse af 28. september 2010.

Ovennævnte afgørelse kan ses 
på kommunens hjemmeside eller 
rekvireres ved henvendelse til 
Center Natur og Miljø.

Afgørelsen kan påklages til Natur- 
og Miljøklagenævnet inden 4 uger 
fra afgørelsen er offentligt bekendt-
gjort. En evt. klage skal indgives 
skriftligt til Rebild Kommune, som 
umiddelbart efter klagefristens udløb 
sender klagen videre til Natur- og 

Miljøklagenævnet, ledsaget af den påklagede afgørelse 
og det materiale, der er indgået i sagens bedømmelse. 
En evt. klage skal være Rebild Kommune i hænde 
senest onsdag den 20. april 2011 kl. 15.00.

Det er en betingelse for Natur- og Miljøklagenævnets 
behandling af klagen, at klager indbetaler et gebyr til 
Natur- og Miljøklagenævnet. Klagegebyret er fastsat til 
500 kr. for privatpersoner og 3.000 kr. for alle andre 
klagere, herunder virksomheder, organisationer og 
offentlige myndigheder. 

Natur- og Miljøklagenævnet udsender en opkrævning 
på gebyret, når nævnet har modtaget klagen fra Rebild 
Kommune.

Vejledning om gebyrordningen kan findes på Natur- og 
Miljøklagenævnets hjemmeside, www.nmkn.dk

Center Natur og Miljø

Forårsrengøring i Rebild Kommune

Søndag den 3. april afholder Danmarks Natur fred-
nings forening sin årlige affaldskampagne. En række 
steder i Rebild Kommune vil borgerne kunne møde op 
og hjælpe et par timer med indsamling af henkastet 
affald i grønne områder og langs veje.

Affaldskampagnen støttes og suppleres rundt omkring 
i kommunen af lokale borgerforeninger.

Foreløbigt er tilmeldt indsamlings- og mødesteder i 
Støvring, Skørping, Suldrup, Øster Hornum, Bælum, 
Hellum, St. Brøndum, Korup, Byrsted, Fyrkilde, Siem, 
Guldbæk og Askildrup.

Rebild Kommune opfordrer borgerne til at støtte aktivt 
op om affaldskampagnen og de lokale rengøringsinitia-
tiver. Kampagnen og de lokale initiativer kan også støt-
tes ved oprydning og rengøring på egen ejendom. Det 
bidrager alt sammen til at vores omgivelser fremtræder 
ordentlige og indbydende.

Præcise oplysninger om indsamlingssteder, tidspunk-
ter og lokale tovholdere annonceres af Danmarks 
Naturfredningsforening i næste uge. Du kan også læse 
nærmere om affaldskampagnen på foreningens hjem-
meside på internetadressen www.dn.dk

Yderligere oplysninger kan fås hos John Mønsted 
Jensen, tlf. 9988 7661, e-mail: jmje@rebild.dk

Center Natur og Miljø

Vidste du...

Sundhedssamtale 
– ønske om ændre din sundhed til det bedre?
Sund Rebild tilbyder sundhedssamtale til dig, der har 
behov for at finde din indre drivkraft til at ændre nogle 
sundhedsmæssige mønstre i din hverdag. 

Ønsker du ideer og inspiration til bedre social og men-
tal sundhed så aftal en tid med Sund Rebilds sygeple-
jerske. 


